[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.07.2019 № 234
О внесении изменений в постановление
Главы муниципального образования

«Краснинский район» Смоленской области

от 29.04.2008 года № 187

Администрация муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

постановляет:

1. Внести изменения в приложение №1 постановления Главы муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 29.04.2008 года № 187 «О мерах по реализации административной реформы в органах местного самоуправления муниципального образования «Краснинский район»» изложив:

пункт 3.4. «Заседания рабочих групп проводятся по мере необходимости, но не реже одного раза в месяц.»,

в следующей редакции: «Заседания рабочих групп проводятся по мере необходимости.»;
пункт 4.4. «Заседания комиссии проводятся по мере необходимости, но не реже одного раза в квартал.»,

в следующей редакции: «Заседания комиссии проводятся по мере необходимости.»;

пункт 4.6. «На ведущего специалиста – юриста возлагаются правовые и методические основы реализации административной реформы.»,

в следующей редакции: «На начальника отдела правового и информационного обеспечения Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области возлагаются правовые и методические основы реализации административной реформы.».

2.  Внести изменения в постановление Главы муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 29.04.2008 года № 187 «О мерах по реализации административной реформы в органах местного самоуправления муниципального образования «Краснинский район»» изложив приложение № 2 в следующей редакции:

«СОСТАВ

комиссии по проведению административной реформы

в муниципальном образовании «Краснинский район»

	Архипенков
Сергей Валентинович
	- Глава муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, председатель Комиссии;

	Герасимов

Артем Викторович

	- заместитель Главы муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, заместитель председателя Комиссии;

	Бабичева

Зинаида Владимировна

	- управляющий делами Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, секретарь Комиссии;

	Члены Комиссии:

	Тимошенков

Игорь Владимирович

	- председатель Краснинской районной Думы (по согласованию);

	Попков

Владимир Николаевич

	- заместитель Главы муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области;

	Нестеренкова

Татьяна Ивановна

	- начальник финансового управления Администрации муниципального образования «Краснинский район№ Смоленской области;

	Шестернев

Александр Павлович

	- начальник отдела экономики, комплексного развития и муниципального имущества Администрации муниципального образования «Краснинский район Смоленской области;

	Черненкова

Марина Александровна
	- начальник отдела правового и информационного обеспечения Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области;

	Тапцова

Лариса Михайловна
	- главный специалист кадровой и организационной работы Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области;

	Хлебникова

Наталья Викторовна
	- Глава муниципального образования Гусинского сельского поселения;

	Трофимова

Светлана Александровна
	- Глава муниципального образования Малеевского сельского поселения;

	Новиков

Александр Евгеньевич
	- Глава муниципального образования Мерлинского сельского поселения.».

Смоленской области
Глава муниципального образования
«Краснинский район» Смоленской области                                                              С.В. Архипенков